
INFORMATAT PERSONALE

Emri XHEMAIL JUSUFI
Fax 044 342 068

E-mail xhema-te@hotmail.com

Nacionaliteti Shqiptar

PËRVOJË PUNE

1989-1991 Armata Popullore e Jugosllavisë.
1992-2001 Ministria e Mbrojtjes së Republikës së Maqedonisë së Veriut.

2003-2009 Administrator në Fakultetin Ekonomik në USHT.

2009-2018 Sekretar Teknik në USHT.

2009-2012 Anëtar i Bordit të Drejtorëve, Agjencia për Punësim, RMV.

2012-2017 Kryetar i Bordit të Drejtorëve, Agjencia për Punësim, RMV.

2018-2020 Drejtor ELEM TURS ShPKNjP- Shkup,

Administrim i sektorit teknik, koordinimi i punëve logjistike,
Zyrtar logjistik, administrator dhe sekretar teknik,
Organizimi i punëve teknike, administrimi i disa sektorëve, furnizimet logjistike.

EDUKIMI DHE TRAJNIMI

1985-1989 Arsim i mesëm Teknik Ushtarak, Sarajevë.
Teknik i telekomunikacionit.

2011-2016 Fakulteti Filozofik në Univerzitetin e Tetovës.
Profesor i filozofisë.



Përgjegjësia, disciplina, puna e palodhur, aftësitë organizative,.

GJUHA AMË GJUHË SHQIPE

GJUHË TË TJERA

• Aftësi leximi ( Maqedonisht , Anglisht , Kroatisht- shkëlqyeshëm)
• Aftësi shkrimi (Maqedonish ,Anglisht, Kroatisht- shkëlqyeshëm )
• Aftësi verbale (Maqedonish, Anglisht , Kroatisht-shkëlqyeshëm)

AFTËSITË SOCIALE DHE
KOMPETENCAT

AFTËSIA PËR TË PUNUAR NË EKIP, UDHËHEQËS I MIRË, KOORDINATOR, PËRGJEGJËSI PËR PUNË DHE
PJESËMARRËS NË PUNË TJERA, DUKE RESPEKTUAR DETYRAT.

AFTËSI ORGANIZATIVE DHE
KOMPETENCAT

AFTËSITË TEKNIKE
DHE KOMPETENCAT

KOORDINIMI DHE ADMINISTRIMI I NJERËZVE, STAFI I PUNËS.

MS OFFICE PACKET, INTERNET EXPLORER, ADOBE ACROBAT

AFTËSI TJERA DHE KOMPETENCA AFTËSI PËR TË PUNUAR ME AFATE, AFTËSI PËR TË KOMUNIKUAR ME NJERËZ NGA VENDE TË NDRYSHME
DHE KULTURA TË NDRYSHME

PATENTA E SHOFERIT(S) B, C kategoria

AFTËSI PERSONALE DHE
KOMPETENCAT


